Ф Н П Р
Региональный союз
«Ивановское областное объединение организаций профсоюзов»
Президиум
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.01.2021                                                                                                                                                                                                                                                              № 17-1
г. Иваново
О предоставлении льготных

путевок членам профсоюзов

из других субъектов РФ
      В целях обеспечения загрузки профсоюзных здравниц Ивановской области в условиях сохранения ограничительных мер, вызванных распространением новой коронавирусной инфекции
Президиум
Регионального союза

«Ивановское областное объединение организаций профсоюзов»
 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Распространить действие постановлений Президиума №15-5 от 23.11.2020 «О продлении акции для членов профсоюзов в ООО «Пансионат с лечением «Плес» и № 16-9 от 28.12.2020 «О предоставление льготных путевок членам профсоюзов на 2021 год» для членов профсоюзов из других регионов с условием пребывания до 1 июня 2021 года.
2. Членским организациям ИОООП оказать содействие в информировании территориальных организаций профсоюзов из других субъектов РФ о проведении данной акции в регионе.

3. ИОООП определить порядок взаимодействия профсоюзных организаций других регионов со здравницами Ивановской области.
4. Распространить действие настоящего постановления с 11 января 2021 года.

  Председатель ИОООП                                                                  А.Н. Мирской